
UCHWAŁA NR XXX/178/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze na terenie miejscowości Zwierzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Jeziorna" drodze, stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 85/3 i 86/4, 
położone w obrębie geodezyjnym Zwierzyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 956FF710-37EB-46E5-B0AB-CA34465ED1EE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/178/2021 
Data dokumentu 2021-03-24 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy drodze na terenie miejscowości Zwierzyn. 
Identyfikator dokumentu 956FF710-37EB-46E5-B0AB-CA34465ED1EE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1706316099 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.03.2021 14:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 956FF710-37EB-46E5-B0AB-CA34465ED1EE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-23T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




